
向島中学校保護者さま各位 
 平成２８年７月 1日 

向島中学校PTA本部 

 会長 上田 広明 

ソフト―ボール大会のおしらせ 

拝啓、日頃は向島PTA活動に、ご理解、ご協力頂きまして、厚く御礼申し上げます。 

この度、「教職員と保護者」でのソフトボール大会を開催致します。日頃から子供達が 

御世話になっている、教職員の方々との親交を深めればとの思いで、PTA本部主催 

で開催致します。 

何卒、ご多忙の中とは存じますが、一人でも多くの保護者の方にご参加頂きたいと 

存じます。応援・見学に際しましてはご家族での来場も御待ちしております。（向島中 

学校OBの方の参加もお待ちしております）なお保護者の参加の方が多数の場合は 

保護者さま優先にさせて頂きます。ご参加に付きまして、熱中症対策(水分補給・ 

タオル・帽子・日傘等)各自での準備、持参でお願い致します。 

開催日は以下のとおりです。 

日時：７月 31 日（日曜日）12：00～13：00 

（雨天等の場合は当日午前に学校HP にて掲載致します） 

場所：向島中学校グランド 

持ち物：熱中症対策(水分補給・タオル・帽子・日傘等) 

尚(グラブやバット等お持ちの方は、ご持参いただければ幸いです)

※当日は駐車スペースが御座いませんので、徒歩・自転車でお越しください 

※喫煙に関しましても、一時間程度の開催時間ですので、校内全面禁煙でお願い致します。 

（猛暑も予想されますが、御一人でも多くのご参加おまちしております。） 

（７月 15 日（金）までに、生徒を通じて担任に、お渡しください） 

向島中学校PTA本部 


